
Ripartizione Didattica
Ufficio Tutorato

Università degli Studi di Ferrara
Ripartizione Didattica
via Saragat, 1 • 44122 Ferrara

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:
Titolo V, Classe 1, Fascicolo 2023-V/1.6
Allegati e Riferimenti

Oggetto: DDG: Atti della Commissione per l’attribuzione di incarichi di Tutorato di specializzato alla pari
(Peer Tutor) per l’A.A. 2023-24

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO l’art. 10 dello Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara, relativo all’istituzione di servizi di
tutorato nel quadro sia delle iniziative per il sostegno degli studi universitari, al fine di assicurare un
adeguato livello di servizi destinati agli studenti, sia nel quadro delle azioni di miglioramento della
didattica di Ateneo previste dal sistema di Assicurazione della Qualità;
RICHIAMATO l’art. 9 del Regolamento di amministrazione e contabilità;
RICHIAMATO il Decreto Rettorale rep. n. 858/2023, prot n. 128580 del 12 giugno 2023 di emanazione
del bando per l’attivazione del servizio di Tutorato di specializzato alla pari (Peer Tutor) per l’A.A.
2023-24;
VISTO il Decreto Rettorale rep. n. 1194/2023, prot n. 201235 dell’1 agosto 2023 di nomina della
Commissione incaricata della selezione dei candidati per le attività di collaborazione al Tutorato in
argomento per l’A.A. 2023-24;
ACCERTATA la correttezza dei contenuti del verbale rep. n. 570/2023, prot n. 224761 del 18 settembre
2023 redatto al termine della selezione del 31 agosto 2023 dalla Commissione sopra citata;
VISTA la congruità degli esiti della selezione dei candidati, con quanto disposto dal bando sopra citato

DECRETA
Art. 1

Sono approvati gli atti della Commissione per l’attribuzione di incarichi di Tutorato di specializzato alla
pari (Peer Tutor) per l’A.A. 2023-24.

Art. 2

Sono approvate le seguenti graduatorie definitive:

GRADUATORIA 200 ORE
Cognome Nome Matricola Totale

valutazione titoli
Colloquio Totale titoli

e colloquio
Ore
assegnate

1 BUDONI CECILIA 171717 24 65 89 200
2 STERLICCHIO LETIZIA ENZA 156801 12 65 77 200
3 PANZERA* CAMILLA 151815 12 60 72 200
4 NOTARANGELO ANTONELLA 147697 12 60 72 200
5 NOTARANGELO MARIA PINA

MICHELA
148736 14 55 69 200

6 MALASPINA* MARTINA 164258 4 60 64 200
7 BATTISTA NICCOLÒ

OMID
157777 4 60 64 200

8 SILLO* MARTA 159642 2 60 62 200
9 BARBARO DAVIDE 189666 2 60 62 200
10 MOLDOVAN* ROBERTA

ALEXANDRA
147152 1 60 61 200

11 BENTIVEGNA* AURORA 138554 1 60 61 0
12 CRETI MATTEO 191620 1 60 61 0

ST/eg



Ripartizione Didattica
Ufficio Tutorato

Università degli Studi di Ferrara
Ripartizione Didattica
via Saragat, 1 • 44122 Ferrara

13 EMILIO ANNA 167765 2 58 60 0
14 DE SIENA BRUNO 151759 4 55 59 0

GRADUATORIA 100 ORE
Cognome Nome Matricola Totale

valutazione titoli
Colloquio Totale titoli

e colloquio
Ore
assegnate

1 MARCON ALICE 153025 14 65 79 100
2 VALTANCOLI* GLORIA 181016 16 60 76 100
3 CARACCIOLO NICOL 175473 16 60 76 100
4 SORANO GIOVANNI 149979 10 65 75 0
5 CAVAROCCHI BRUNO 147430 14 60 74 0
6 TINARELLI PAOLA 137120 8 65 73 0
7 DE SANDI LUCREZIA 163175 12 60 72 0
8 FIERAMOSCA VANESSA 190362 9 60 69 0
9 SIRONI ELISA 156564 2 65 67 0
10 DI GRANDE* SILVIA 161077 3 60 63 0
11 ROTINI* MARTINA 175805 3 60 63 0
12 CHIARAMONTE FRANCESCA 170376 3 60 63 0
13 TAIANI* BIANCAPIA 167785 2 60 62 0
14 DI PACE FRANCESCA 139018 4 58 62 0
15 GIORDANI* VALENTINA 152730 1 60 61 0
16 FORTUNA* FEDERICA 145088 11 50 61 0
17 ARGENTIERI MICHELA 122198 6 55 61 0
18 TAMBURELLO FRANCESCA

LETIZIA
156810 5 55 60 0

19 STIFANI GABRIELLA 155368 4 55 59 0
20 SORRENTI* VALENTINA

ANTHEA
MONIKA

144697 6 50 56 0

21 DI MAURO* PASQUALE 173902 1 55 56 0
22 KANSO INSAF 150324 6 50 56 0
23 VITI MARCO 125506 5 50 55 0
24 CAVALLO BENEDETTA

ANNA
154716 4 50 54 0

*candidata/o anagraficamente più giovane

Ferrara, data come da registrazione a protocollo

IL DIRETTORE GENERALE
Firmato digitalmente

ST/eg


		2023-09-18T13:59:08+0200
	IT
	Marco Pisano




